Non sunt loquelæ, neq;
sermōes

sermōnes : quorum non
audiuntur voces eorum.
In omnem terram exiit
sonus eorum : & in
fines orbis terræ verba
eorum.

In sole posuit tabernacu-
lum suum : & ipse tam-
quam sponsus procedens
de thalamo suo.

Exultauit vt gigas ad-
currendam viam : a sum-
mo cælo egressio eius.

Et occursum eius vsque
ad fūmum eius : nec est,
qui se abscondat a calo-
re eius.

Lex domini immaculata
conuertens animas : te-
stimonium domini fidele
sapientiam præstās paru-
ulis.

Iustitiæ domini rectæ læ-
tificantes corda : præce-
ptum domini lucidum,
illuminans oculos.

Timor domini sanctus
permanens in sæculum
sæculi : iudicia domini
vera, iustificata in seme-
tipsa.

Desiderabilia super aurū

& lapidem pretiosum
multum : & dulciora su-
per mel & fauum.

Et enim seruus tuus cu-
stodit ea : in custodiendis
illis retributio multa.

Delicta quis intelligit
ab occultis meis munda
me, & ab alienis parce
seruo tuo.

Dei mei non fuerint domi-
nati, tunc immaculatus
ero : & emundabor a de-
licto maximo.

Et erudit, vt compla-
cant eloquia oris mei : &
meditatio cordis mei in
conspectu tuo semper.

Domine adiutor meus,
& redemptor meus.

Añs. Cum essem vo-
biscum per voluntatē
Dei eram ipsum benedi-
cite & cantate ei.

Añs. Tollens se Añ-
gelus Domini, qui præ-
cedebat castra Israel abiit
post eos.

Psalms. 22.
Domini est terra & ple-
nitudo eius : orbis ter-
rarum, & vniuersi qui ha-

D bitant

bitant in eo.

Quia ipse super maria
fundavit eum: & super flu-
mina præparavit eum.

Quis ascendet in montem
Domini: aut quis stabit
in loco sancto eius?

Innocens manibus & mû-
do corde, qui non acce-
pit in vano animam suam
nec iuravit in dolo proxi-
mo suo.

Hic accipiet benedictio-
nem à Domino: & miseri-
cordiam à Deo salutari
suo.

Hæc est generatio quæ
querentium eum: quærentium
faciem Dei Iacob.

At tollite portas principes
vestras, & elevamini por-
tæ æternales: & introi-
bit Rex gloriæ:

Quis est iste Rex gloriæ
Dominus fortis & potens.
Dñs potens in prælio.

At tollite portas princi-
pes vestras, & elevamini
portæ æternales: & introi-
bit Rex gloriæ.

Quis est iste Rex gloriæ:
Dominus virtutum ipse

est Rex gloriæ.

Ant. Tollens se An-
gelus Domini, qui præce-
debat castra Israel, abiit
post eos.

Ant. Immitter Angelus
Domini in circuitu
timentium eum, & eri-
piet eos.

Psalms. 33.
Benedicam Dominum
in omni tempore: sem-
per laus eius in ore meo.
In domino laudabitur
anima mea: audiant mæ-
fucti, & lætentur.

Magnificate dominum
mecum: & exaltemus no-
men eius in idipsum.